
№ 124

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
Краснозаводская средняя общеобразовательная школа

Приказ
с. Красный Завод

30 сентября 2020 года

Об утверждении рабочей группы

На основании письма Министерства образования Красноярского края от 
04.09.2020 № 75-12304 «О реализации проекта по методической поддержке 
школ, имеющих низкие образовательные результаты», 
Приказываю:
1. Утвердить рабочую группу по вопросам повышения качества образования 
в МКОУ Краснозаводской СОШ в составе:
- Руководителя - директор МКОУ Краснозаводской СОШ;
- членов рабочей группы: Свидрицкая О.В., заместитель директора по УВР; 

Какунина Л.В., заместитель директора по УВР, председатель профкома; 
Чижова С.В., учитель начальных классов, педагог-психолог;
Попова А.В., учитель начальных классов, русского языка и литературы 
Горелова Ю.В., социальный педагог;
Салцевич Л.И., учитель математики;
Литовец Т.А., учитель истории обществознания;
Отт В.И., учитель начальных классов, русского языка и литературы;
Чанчина А.А., учитель биологии, учитель-дефектолог;
Кучкина Е.В., учитель физики.

2. Рабочей группе в своей работе руководствоваться Федеральным законом 
от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ "Об образовании в Российской 
Федерации", а также Уставом и другими локальными актами МКОУ 
Краснозаводской СОШ.

3. Рабочей группе не реже одного раза в две недели на своих заседаниях 
рассматривать ход выполнения Плана мероприятий дорожной карты по 
повышению качества образования.

4. На рабочую группу возложить проведение анализа и применения мер из 
дорожной карты с составлением планирующих и отчетных документов, 
предложений по внесению изменений в локальные НПА организации.

5. С настоящим приказоуьдена^цмить членов рабочей группы под роспись.

що приказа оставляю за собой.


